


Lyra ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 21 07 22 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyra ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 21 07 22 30
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere teaterforestillinger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger, til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.
	204.350	73
Bruttofortjeneste		
Administrationsomkostninger	-27.559	-22
	176.791	51
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	5.303	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.935	0
	-3.632	2
Finansiering netto		
	173.159	53
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	-38.095	-12
	135.064	41
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	0	41
Disponeret fra overført resultat	-104.936	0
Disponeret i alt	135.064	41

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.107	60
Andre tilgodehavender	5.302	248
	<u>178.409</u>	<u>308</u>
Tilgodehavender i alt	1.552.112	1.504
Likvide beholdninger	<u>1.730.521</u>	<u>1.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.521</u>	<u>1.812</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.521</u>	<u>1.812</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
3	Overført resultat	461.121	566
		851.121	716
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	12
	Langfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	38.095	0
		38.095	12
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.900	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.744	539
	Selskabsskat	0	66
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.556	0
	Anden gæld	321.105	441
		841.305	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		879.400	1.096
Gældsforpligtelser i alt			
		1.730.521	1.812
Passiver i alt			
4 Medarbejderforhold			
5 Eventualposter			

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.425	0		
Andre finansielle omkostninger	510	0		
	<u>8.935</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	38.095	12		
	<u>38.095</u>	<u>12</u>		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	0	566.057	716.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-104.936	-104.936
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000	0	240.000
Egenkapital 30. juni 2017	<u>150.000</u>	<u>240.000</u>	<u>461.121</u>	<u>851.121</u>
4. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			4	
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.